
Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Assoluti Femminile07/11/2021 - 16:30

Serie 1 di 5
1 3 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.12 34.27 1'04.39

2 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 30.10 34.47 1'04.57

3 5 PONTAROLLO Anna 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 31.02 34.60 1'05.62

4 6 DAL LAGO Gemma 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.82 35.36 1'06.18

5 8 BERTOLI Giulia 2005 ITA Canottieri Bissolati 31.38 35.80 1'07.18

6 2 PENTA Cristina 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 31.19 36.00 1'07.19

7 7 FERRARI Sofia 2006 ITA Blu ssd arl 32.02 35.31 1'07.33

8 1 BATTAGLIA Silvia 2005 ITA Qswim ssd a rl 32.67 40.05 1'12.72

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:50

Serie 2 di 5
1 1 SCARPARO Claudia 2006 ITA PadovaNuoto 31.43 34.98 1'06.41

2 5 FERRARI Valentina 2006 ITA Ferraranuoto asd 30.51 36.06 1'06.57

3 6 ANTINARELLI Cecilia 2007 ITA Qswim ssd a rl 31.56 35.21 1'06.77

4 3 DAL SASSO Alice 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.90 36.45 1'07.35

5 2 LEONARDI Margherita 2004 ITA Team Nuoto Trento asd 32.15 35.56 1'07.71

5 7 MORETTI Anna Chiara 2004 ITA NS Emilia ssd 31.48 36.23 1'07.71

7 4 VERONESE Ilaria 2004 ITA Clodia Piscina & F - Chio 31.39 36.37 1'07.76

8 8 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 32.15 36.78 1'08.93

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:49

Serie 3 di 5
1 6 ALBERTI Chiara 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 30.68 35.85 1'06.53

2 5 CANI Aurora 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.79 37.39 1'09.18

3 7 DURMIC Larissa 2006 BIH Soncino Sporting Club 32.15 37.71 1'09.86

4 3 NASSIGH Marta 2000 ITA Qswim ssd a rl 33.17 36.84 1'10.01

5 2 SONCINI Sara 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.34 38.08 1'10.42

6 8 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 33.53 37.58 1'11.11

7 1 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.17 38.86 1'12.03

8 4 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 34.43 38.50 1'12.93

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:45
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5
1 6 SORDO Giulia 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 32.88 37.04 1'09.92

2 5 GREGGIO Emma 2006 ITA NS Emilia ssd 32.96 38.58 1'11.54

3 3 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.35 38.37 1'11.72

4 4 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 32.92 39.95 1'12.87

5 7 VIEZZOLI Cecilia 2003 ITA Qswim ssd a rl 33.22 41.41 1'14.63

6 1 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 34.22 40.83 1'15.05

7 2 TESINI Lucrezia Mariella 2001 ITA Qswim ssd a rl 34.17 41.23 1'15.40

NON CLASSIFICATI
8 STEDILE Camilla 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:42

Serie 5 di 5
1 5 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.03 39.69 1'12.72

2 4 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 34.64 39.83 1'14.47

3 3 RADER Isabella 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.02 41.08 1'15.10

4 2 SANTI Alice 2004 ITA Canottieri Flora 34.49 42.32 1'16.81

5 6 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 35.73 41.23 1'16.96

6 7 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.52 48.88 1'23.40

7 1 MENGON Sofia 2007 ITA Brenta Nuoto 38.33 48.25 1'26.58

8 8 BUSARELLO Alice 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 39.90 55.17 1'35.07

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:38
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Assoluti Femminile07/11/2021 - 16:30

1 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.12 34.27 1'04.39

2 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 30.10 34.47 1'04.57

3 PONTAROLLO Anna 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 31.02 34.60 1'05.62

4 DAL LAGO Gemma 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.82 35.36 1'06.18

5 SCARPARO Claudia 2006 ITA PadovaNuoto 31.43 34.98 1'06.41

6 ALBERTI Chiara 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 30.68 35.85 1'06.53

7 FERRARI Valentina 2006 ITA Ferraranuoto asd 30.51 36.06 1'06.57

8 ANTINARELLI Cecilia 2007 ITA Qswim ssd a rl 31.56 35.21 1'06.77

9 BERTOLI Giulia 2005 ITA Canottieri Bissolati 31.38 35.80 1'07.18

10 PENTA Cristina 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 31.19 36.00 1'07.19

11 FERRARI Sofia 2006 ITA Blu ssd arl 32.02 35.31 1'07.33

12 DAL SASSO Alice 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.90 36.45 1'07.35

13 LEONARDI Margherita 2004 ITA Team Nuoto Trento asd 32.15 35.56 1'07.71

13 MORETTI Anna Chiara 2004 ITA NS Emilia ssd 31.48 36.23 1'07.71

15 VERONESE Ilaria 2004 ITA Clodia Piscina & F - Chio 31.39 36.37 1'07.76

16 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 32.15 36.78 1'08.93

17 CANI Aurora 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.79 37.39 1'09.18

18 DURMIC Larissa 2006 BIH Soncino Sporting Club 32.15 37.71 1'09.86

19 SORDO Giulia 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 32.88 37.04 1'09.92

20 NASSIGH Marta 2000 ITA Qswim ssd a rl 33.17 36.84 1'10.01

21 SONCINI Sara 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.34 38.08 1'10.42

22 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 33.53 37.58 1'11.11

23 GREGGIO Emma 2006 ITA NS Emilia ssd 32.96 38.58 1'11.54

24 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.35 38.37 1'11.72

25 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.17 38.86 1'12.03

26 BATTAGLIA Silvia 2005 ITA Qswim ssd a rl 32.67 40.05 1'12.72

26 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.03 39.69 1'12.72

28 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 32.92 39.95 1'12.87

29 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 34.43 38.50 1'12.93

30 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 34.64 39.83 1'14.47

31 VIEZZOLI Cecilia 2003 ITA Qswim ssd a rl 33.22 41.41 1'14.63
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 34.22 40.83 1'15.05

33 RADER Isabella 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.02 41.08 1'15.10

34 TESINI Lucrezia Mariella 2001 ITA Qswim ssd a rl 34.17 41.23 1'15.40

35 SANTI Alice 2004 ITA Canottieri Flora 34.49 42.32 1'16.81

36 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 35.73 41.23 1'16.96

37 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.52 48.88 1'23.40

38 MENGON Sofia 2007 ITA Brenta Nuoto 38.33 48.25 1'26.58

39 BUSARELLO Alice 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 39.90 55.17 1'35.07

NON CLASSIFICATI
STEDILE Camilla 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 08/11/2021 ore 15:31
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Assoluti Maschile07/11/2021

Serie 1 di 5
1 5 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Canottieri Flora 25.21 29.35 54.56

2 3 VICENTINI Leonardo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 25.96 29.62 55.58

3 4 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 25.53 31.02 56.55

4 7 ROSSO Nicolo' 2005 ITA Team Veneto asd 26.67 30.45 57.12

5 6 MASCARINO Luca 2001 ITA Blu ssd arl 26.76 30.82 57.58

6 2 POLLENGHI Andrea 2000 ITA Canottieri Bissolati 27.21 30.84 58.05

7 1 MAINES Mattia 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 27.33 31.35 58.68

8 8 PENTA Marco 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 27.11 31.96 59.07

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:48

Serie 2 di 5
1 3 BORTIGNON Simone 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 27.31 31.23 58.54

2 6 FERLONI Davide 2005 ITA Qswim ssd a rl 27.37 31.53 58.90

3 2 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 28.36 31.00 59.36

3 1 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 28.46 30.90 59.36

3 4 TOMASI Edoardo 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.82 30.54 59.36

6 8 BERTONCINI Alessio 2005 ITA Ferraranuoto asd 27.35 32.11 59.46

6 7 NIERO Ludovico 2005 ITA Team Veneto asd 27.89 31.57 59.46

6 5 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.88 31.58 59.46

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:48

Serie 3 di 5
1 4 SCOTTI Riccardo 2004 ITA Qswim ssd a rl 27.87 31.58 59.45

2 3 FINOTTO Andrea 2005 ITA ssd Stilelibero - Preganz 28.35 31.48 59.83

3 1 BOGAZZI Michele 2004 ITA Blu ssd arl 28.56 32.38 1'00.94

4 7 AVANZO Marco 2005 ITA Qswim ssd a rl 28.90 32.30 1'01.20

4 5 DADA Riccardo 2005 ITA Chiari Swim Team asd 27.64 33.56 1'01.20

6 2 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 29.20 32.10 1'01.30

7 6 BELGIOVANE Alberto 2005 ITA Soncino Sporting Club 29.36 33.55 1'02.91

8 8 VISINI Luca 2004 ITA Blu ssd arl 29.55 33.58 1'03.13

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:48
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5
1 4 BOTTEGAL Matteo 2003 ITA Qswim ssd a rl 28.55 33.68 1'02.23

2 7 MARCONI Carlo 2004 ITA Qswim ssd a rl 29.31 33.78 1'03.09

3 3 LANZARINI Andrea 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 29.00 34.19 1'03.19

4 5 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.61 34.71 1'04.32

5 2 BAGLIVI Massimiliano 2002 ITA Qswim ssd a rl 30.15 34.59 1'04.74

6 6 AMENDOLA Matteo Federico 2004 ITA Qswim ssd a rl 30.62 35.21 1'05.83

7 8 DASCALU George 2002 ITA Canottieri Flora 31.11 35.86 1'06.97

8 1 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 31.35 37.34 1'08.69

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:48

Serie 5 di 5
1 4 SEMPERBONI Matteo 2003 ITA Blu ssd arl 30.38 34.35 1'04.73

2 5 SCOTTI Sebastiano Putra 2005 ITA Canottieri Flora 30.30 35.49 1'05.79

3 3 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 30.88 36.95 1'07.83

4 6 PEROLARI Francesco 2004 ITA Blu ssd arl 31.70 36.39 1'08.09

5 2 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 32.66 38.33 1'10.99

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:57
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Farfalla - Assoluti Maschile07/11/2021

1 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Canottieri Flora 25.21 29.35 54.56

2 VICENTINI Leonardo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 25.96 29.62 55.58

3 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 25.53 31.02 56.55

4 ROSSO Nicolo' 2005 ITA Team Veneto asd 26.67 30.45 57.12

5 MASCARINO Luca 2001 ITA Blu ssd arl 26.76 30.82 57.58

6 POLLENGHI Andrea 2000 ITA Canottieri Bissolati 27.21 30.84 58.05

7 BORTIGNON Simone 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 27.31 31.23 58.54

8 MAINES Mattia 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 27.33 31.35 58.68

9 FERLONI Davide 2005 ITA Qswim ssd a rl 27.37 31.53 58.90

10 PENTA Marco 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 27.11 31.96 59.07

11 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 28.36 31.00 59.36

11 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 28.46 30.90 59.36

11 TOMASI Edoardo 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.82 30.54 59.36

14 SCOTTI Riccardo 2004 ITA Qswim ssd a rl 27.87 31.58 59.45

15 BERTONCINI Alessio 2005 ITA Ferraranuoto asd 27.35 32.11 59.46

15 NIERO Ludovico 2005 ITA Team Veneto asd 27.89 31.57 59.46

15 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 27.88 31.58 59.46

18 FINOTTO Andrea 2005 ITA ssd Stilelibero - Preganz 28.35 31.48 59.83

19 BOGAZZI Michele 2004 ITA Blu ssd arl 28.56 32.38 1'00.94

20 AVANZO Marco 2005 ITA Qswim ssd a rl 28.90 32.30 1'01.20

20 DADA Riccardo 2005 ITA Chiari Swim Team asd 27.64 33.56 1'01.20

22 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 29.20 32.10 1'01.30

23 BOTTEGAL Matteo 2003 ITA Qswim ssd a rl 28.55 33.68 1'02.23

24 BELGIOVANE Alberto 2005 ITA Soncino Sporting Club 29.36 33.55 1'02.91

25 MARCONI Carlo 2004 ITA Qswim ssd a rl 29.31 33.78 1'03.09

26 VISINI Luca 2004 ITA Blu ssd arl 29.55 33.58 1'03.13

27 LANZARINI Andrea 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 29.00 34.19 1'03.19

28 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.61 34.71 1'04.32

29 SEMPERBONI Matteo 2003 ITA Blu ssd arl 30.38 34.35 1'04.73

30 BAGLIVI Massimiliano 2002 ITA Qswim ssd a rl 30.15 34.59 1'04.74

31 SCOTTI Sebastiano Putra 2005 ITA Canottieri Flora 30.30 35.49 1'05.79
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 AMENDOLA Matteo Federico 2004 ITA Qswim ssd a rl 30.62 35.21 1'05.83

33 DASCALU George 2002 ITA Canottieri Flora 31.11 35.86 1'06.97

34 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 30.88 36.95 1'07.83

35 PEROLARI Francesco 2004 ITA Blu ssd arl 31.70 36.39 1'08.09

36 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 31.35 37.34 1'08.69

37 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 32.66 38.33 1'10.99

    Pubblicata: 08/11/2021 ore 15:31
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Assoluti Femminile07/11/2021

Serie 1 di 5
1 8 MARCONI Sara Paolina 2007 ITA Qswim ssd a rl 32.37 33.15 1'05.52

2 2 NARDELLO Chiara 2005 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 31.55 34.74 1'06.29

3 7 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 32.27 34.41 1'06.68

4 3 BRAVACCINI Gaia 2001 ITA Ferraranuoto asd 31.46 35.27 1'06.73

5 6 BOTTARO Alessia 2004 ITA PadovaNuoto 32.50 35.46 1'07.96

6 1 MORO Sofia 2004 ITA NS Emilia ssd 32.62 36.35 1'08.97

7 4 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 33.40 36.85 1'10.25

NON CLASSIFICATI
5 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:59

Serie 2 di 5
1 4 SHANKAR Monica 2006 ITA Qswim ssd a rl 32.28 34.10 1'06.38

2 5 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 32.25 36.02 1'08.27

3 3 TASCA Aurora 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 32.73 36.27 1'09.00

4 1 CAPANNINI Alice 2006 ITA Qswim ssd a rl 33.87 35.68 1'09.55

5 2 DE STEFANI Mariaelena 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.84 36.01 1'09.85

6 8 RADU Loredana Elena 2007 ITA Canottieri Bissolati 34.04 36.75 1'10.79

7 7 STEFANI Francesca 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 34.52 36.40 1'10.92

8 6 MASNOVO Laura 2004 ITA Rari Nantes Trento 34.24 36.84 1'11.08

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:59

Serie 3 di 5
1 5 SORDO Giulia 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 34.69 34.90 1'09.59

2 2 ARGENTINI Valentina 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.78 35.62 1'10.40

3 8 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 34.25 36.22 1'10.47

4 6 FUSI Matilde 2007 ITA Ferraranuoto asd 34.32 37.09 1'11.41

5 1 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.89 37.18 1'12.07

6 3 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 36.33 36.72 1'13.05

7 4 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 35.32 37.83 1'13.15

8 7 TACCONI Virginia 2004 ITA Qswim ssd a rl 34.28 39.20 1'13.48

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:59
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 5
1 6 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.64 36.92 1'12.56

2 3 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento 35.74 37.73 1'13.47

3 2 LEONARDI Margherita 2004 ITA Team Nuoto Trento asd 36.80 37.63 1'14.43

4 7 ARTUSO Serena 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 35.64 39.44 1'15.08

5 8 LAEZZA Valentina 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 36.71 38.87 1'15.58

NON CLASSIFICATI
4 FERRARI Valentina 2006 ITA Ferraranuoto asd 32.09 35.69 SQ

Falsa partenza (1'07.78)

5 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento NP
1 PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:59

Serie 5 di 5
1 3 MANCUSO Michela 2005 ITA Qswim ssd a rl 35.26 38.74 1'14.00

2 5 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 36.98 38.06 1'15.04

3 2 RODINI Rebecca 2004 ITA Canottieri Bissolati 37.90 39.10 1'17.00

4 4 MABIGLIA Matilde 2007 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 37.31 41.02 1'18.33

5 6 FRIGO Rachel 2006 ITA Clodia Piscina & F - Chio 37.06 41.29 1'18.35

6 7 BRIOLA Martina 2007 ITA Chiari Swim Team asd 37.73 42.06 1'19.79

7 8 ZAMPIERO Anghelina 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.27 47.90 1'31.17

8 1 BALDIN Alessia 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 46.02 49.25 1'35.27

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 16:59
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Assoluti Femminile07/11/2021

1 MARCONI Sara Paolina 2007 ITA Qswim ssd a rl 32.37 33.15 1'05.52

2 NARDELLO Chiara 2005 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 31.55 34.74 1'06.29

3 SHANKAR Monica 2006 ITA Qswim ssd a rl 32.28 34.10 1'06.38

4 SALVO Michelle 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto 32.27 34.41 1'06.68

5 BRAVACCINI Gaia 2001 ITA Ferraranuoto asd 31.46 35.27 1'06.73

6 BOTTARO Alessia 2004 ITA PadovaNuoto 32.50 35.46 1'07.96

7 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 32.25 36.02 1'08.27

8 MORO Sofia 2004 ITA NS Emilia ssd 32.62 36.35 1'08.97

9 TASCA Aurora 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 32.73 36.27 1'09.00

10 CAPANNINI Alice 2006 ITA Qswim ssd a rl 33.87 35.68 1'09.55

11 SORDO Giulia 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 34.69 34.90 1'09.59

12 DE STEFANI Mariaelena 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.84 36.01 1'09.85

13 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 33.40 36.85 1'10.25

14 ARGENTINI Valentina 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.78 35.62 1'10.40

15 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 34.25 36.22 1'10.47

16 RADU Loredana Elena 2007 ITA Canottieri Bissolati 34.04 36.75 1'10.79

17 STEFANI Francesca 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 34.52 36.40 1'10.92

18 MASNOVO Laura 2004 ITA Rari Nantes Trento 34.24 36.84 1'11.08

19 FUSI Matilde 2007 ITA Ferraranuoto asd 34.32 37.09 1'11.41

20 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.89 37.18 1'12.07

21 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 35.64 36.92 1'12.56

22 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 36.33 36.72 1'13.05

23 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 35.32 37.83 1'13.15

24 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento 35.74 37.73 1'13.47

25 TACCONI Virginia 2004 ITA Qswim ssd a rl 34.28 39.20 1'13.48

26 MANCUSO Michela 2005 ITA Qswim ssd a rl 35.26 38.74 1'14.00

27 LEONARDI Margherita 2004 ITA Team Nuoto Trento asd 36.80 37.63 1'14.43

28 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 36.98 38.06 1'15.04

29 ARTUSO Serena 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 35.64 39.44 1'15.08

30 LAEZZA Valentina 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 36.71 38.87 1'15.58

31 RODINI Rebecca 2004 ITA Canottieri Bissolati 37.90 39.10 1'17.00
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 MABIGLIA Matilde 2007 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 37.31 41.02 1'18.33

33 FRIGO Rachel 2006 ITA Clodia Piscina & F - Chio 37.06 41.29 1'18.35

34 BRIOLA Martina 2007 ITA Chiari Swim Team asd 37.73 42.06 1'19.79

35 ZAMPIERO Anghelina 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.27 47.90 1'31.17

36 BALDIN Alessia 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 46.02 49.25 1'35.27

NON CLASSIFICATI
FERRARI Valentina 2006 ITA Ferraranuoto asd 32.09 35.69 SQ

Falsa partenza (1'07.78)

BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento NP
FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 08/11/2021 ore 15:31
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Assoluti Maschile07/11/2021

Serie 1 di 2
1 4 FEDELI Nicolo' 1993 ITA Canottieri Bissolati 28.15 29.69 57.84

2 3 BONARIVA Yacopo 1991 ITA Qswim ssd a rl 28.10 29.98 58.08

3 5 NAVARRI Alberto 2002 ITA Ferraranuoto asd 28.99 29.22 58.21

4 2 MASCARINO Luca 2001 ITA Blu ssd arl 29.19 30.55 59.74

5 6 ZANON Giacomo 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 29.46 31.34 1'00.80

6 7 VAROTTO Tommaso 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.41 32.32 1'02.73

7 1 BOGAZZI Michele 2004 ITA Blu ssd arl 30.99 32.06 1'03.05

8 8 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 31.60 33.43 1'05.03

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:03

Serie 2 di 2
1 5 SEMPERBONI Matteo 2003 ITA Blu ssd arl 31.45 32.41 1'03.86

2 4 APPADOO Kevin 2000 ITA Qswim ssd a rl 31.63 33.99 1'05.62

3 6 CATTANEO Davide 2004 ITA Canottieri Bissolati 32.16 33.89 1'06.05

4 3 DELFINI Christian 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 32.68 34.61 1'07.29

5 2 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 33.83 35.70 1'09.53

6 7 SEGA Emiliano 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.57 40.01 1'16.58

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:03
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Dorso - Assoluti Maschile07/11/2021

1 FEDELI Nicolo' 1993 ITA Canottieri Bissolati 28.15 29.69 57.84

2 BONARIVA Yacopo 1991 ITA Qswim ssd a rl 28.10 29.98 58.08

3 NAVARRI Alberto 2002 ITA Ferraranuoto asd 28.99 29.22 58.21

4 MASCARINO Luca 2001 ITA Blu ssd arl 29.19 30.55 59.74

5 ZANON Giacomo 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 29.46 31.34 1'00.80

6 VAROTTO Tommaso 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.41 32.32 1'02.73

7 BOGAZZI Michele 2004 ITA Blu ssd arl 30.99 32.06 1'03.05

8 SEMPERBONI Matteo 2003 ITA Blu ssd arl 31.45 32.41 1'03.86

9 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 31.60 33.43 1'05.03

10 APPADOO Kevin 2000 ITA Qswim ssd a rl 31.63 33.99 1'05.62

11 CATTANEO Davide 2004 ITA Canottieri Bissolati 32.16 33.89 1'06.05

12 DELFINI Christian 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 32.68 34.61 1'07.29

13 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 33.83 35.70 1'09.53

14 SEGA Emiliano 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 36.57 40.01 1'16.58

    Pubblicata: 08/11/2021 ore 15:31
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 S. Libero - Assoluti Femminile07/11/2021

Serie 1 di 3
1 4 DANDREA Sofia 2007 ITA 30.22 1'02.54 1'34.70 2'07.27 2'40.06 3'13.18 3'46.18 4'17.95

Team Nuoto Trento asd 32.32 32.16 32.57 32.79 33.12 33.00 31.77
2 3 BUFFA Valerie 2002 ITA 30.24 1'02.38 1'34.92 2'07.86 2'41.08 3'14.32 3'47.93 4'19.82

Team Nuoto Trento asd 32.14 32.54 32.94 33.22 33.24 33.61 31.89
3 5 LUGLI Ludovica 2001 ITA 30.22 1'02.65 1'35.52 2'09.12 2'42.84 3'17.07 3'51.78 4'25.31

Ferraranuoto asd 32.43 32.87 33.60 33.72 34.23 34.71 33.53
4 6 ANTINARELLI Cecilia 2007 ITA 31.45 1'04.94 1'38.20 2'12.08 2'46.06 3'20.50 3'55.01 4'28.74

Qswim ssd a rl 33.49 33.26 33.88 33.98 34.44 34.51 33.73
5 8 PONTAROLLO Anna 2004 ITA 31.08 1'05.23 1'39.92 2'15.26 2'50.39 3'26.05 4'01.40 4'35.77

Aquapolis ssd - Bassano d 34.15 34.69 35.34 35.13 35.66 35.35 34.37
6 2 SHANKAR Monica 2006 ITA 30.79 1'04.14 1'38.47 2'13.84 2'49.72 3'26.07 4'02.50 4'37.90

Qswim ssd a rl 33.35 34.33 35.37 35.88 36.35 36.43 35.40
7 7 MARCON Silvia 2006 ITA 32.56 1'07.70 1'43.54 2'19.21 2'55.10 3'30.63 4'06.53 4'42.27

Team Nuoto Trento asd 35.14 35.84 35.67 35.89 35.53 35.90 35.74
8 1 SCARPARO Claudia 2006 ITA 32.72 1'10.45 1'52.55 2'33.21 3'19.73 4'07.04 4'14.85 4'44.16

PadovaNuoto 37.73 42.10 40.66 46.52 47.31 7.81 29.31

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:25

Serie 2 di 3
1 4 PANDINI Stefania 2006 ITA 30.34 1'03.43 1'37.64 2'11.99 2'46.88 3'22.22 3'57.62 4'31.75

Soncino Sporting Club 33.09 34.21 34.35 34.89 35.34 35.40 34.13
2 5 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA 30.93 1'04.21 1'38.53 2'13.53 2'49.06 3'24.42 3'59.77 4'34.03

Nuotatori Trentini 33.28 34.32 35.00 35.53 35.36 35.35 34.26
3 6 FERRARI Sofia 2006 ITA 32.57 1'07.12 1'43.41 2'18.60 2'54.29 3'29.95 4'04.36 4'39.79

Blu ssd arl 34.55 36.29 35.19 35.69 35.66 34.41 35.43
4 7 MAZZONELLI Matilde Pene 2005 ITA 31.93 1'05.84 1'40.56 2'16.13 2'51.83 3'28.05 4'04.75 4'40.89

Nuotatori Trentini 33.91 34.72 35.57 35.70 36.22 36.70 36.14
5 3 IACOMONI Fabiana 2006 ITA 32.19 1'07.65 1'43.57 2'19.68 2'55.55 3'31.57 4'07.25 4'41.85

Buonconsiglio Nuoto 35.46 35.92 36.11 35.87 36.02 35.68 34.60
6 2 PIACENTINI Giorgia Anto 2005 ITA 31.98 1'07.38 1'43.38 2'19.92 2'56.43 3'33.06 4'09.67 4'45.28

Aquapolis ssd - Bassano d 35.40 36.00 36.54 36.51 36.63 36.61 35.61
7 1 MONTANARI Valentina 2004 ITA 32.73 1'07.82 1'43.75 2'19.78 2'56.10 3'33.07 4'10.01 4'46.48

PadovaNuoto 35.09 35.93 36.03 36.32 36.97 36.94 36.47
8 8 RADU Loredana Elena 2007 ITA 31.76 1'06.25 1'42.19 2'19.03 2'56.25 3'33.42 4'10.31 4'46.88

Canottieri Bissolati 34.49 35.94 36.84 37.22 37.17 36.89 36.57

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:24

Serie 3 di 3
1 5 BELLARIA Alessia 2005 ITA 32.84 1'08.34 1'44.11 2'20.83 2'57.30 3'34.26 4'10.91 4'47.01

GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 35.50 35.77 36.72 36.47 36.96 36.65 36.10
2 3 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA 33.10 1'09.16 1'46.06 2'23.43 3'01.14 3'38.38 4'15.47 4'51.76

Buonconsiglio Nuoto 36.06 36.90 37.37 37.71 37.24 37.09 36.29
3 2 VIANELLO Noemi 2007 ITA 32.99 1'09.39 1'46.61 2'24.02 3'01.58 3'39.24 4'17.07 4'54.08

Aquapolis ssd - Bassano d 36.40 37.22 37.41 37.56 37.66 37.83 37.01
4 6 KURICKI Giulia 2005 ITA 33.50 1'09.87 1'47.13 2'24.92 3'03.12 3'41.52 4'19.26 4'56.78

Buonconsiglio Nuoto 36.37 37.26 37.79 38.20 38.40 37.74 37.52
5 7 MANCIN Emma 2004 ITA 33.91 1'10.80 1'48.80 2'28.30 3'09.20 3'50.70 4'32.90 5'13.47

Clodia Piscina & F - Chio 36.89 38.00 39.50 40.90 41.50 42.20 40.57
6 8 DANDREA Elena 2006 ITA 33.24 1'11.57 1'52.23 2'33.35 3'14.60 3'56.10 4'37.83 5'18.08

Nuotatori Trentini 38.33 40.66 41.12 41.25 41.50 41.73 40.25
7 1 HARNEY Chiara Ohlsson S 2005 GBR 34.16 1'12.98 1'53.65 2'35.42 3'16.93 3'58.16 4'39.77 5'19.20

Nuotatori Trentini 38.82 40.67 41.77 41.51 41.23 41.61 39.43
8 4 BOTTARO Alessia 2004 ITA 35.37 1'15.36 1'58.21 2'41.37 3'27.59 4'10.49 4'55.28 5'39.91

PadovaNuoto 39.99 42.85 43.16 46.22 42.90 44.79 44.63

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:21
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 S. Libero - Assoluti Femminile07/11/2021

1 DANDREA Sofia 2007 ITA 30.22 1'02.54 1'34.70 2'07.27 2'40.06 3'13.18 3'46.18 4'17.95
Team Nuoto Trento asd 32.32 32.16 32.57 32.79 33.12 33.00 31.77

2 BUFFA Valerie 2002 ITA 30.24 1'02.38 1'34.92 2'07.86 2'41.08 3'14.32 3'47.93 4'19.82
Team Nuoto Trento asd 32.14 32.54 32.94 33.22 33.24 33.61 31.89

3 LUGLI Ludovica 2001 ITA 30.22 1'02.65 1'35.52 2'09.12 2'42.84 3'17.07 3'51.78 4'25.31
Ferraranuoto asd 32.43 32.87 33.60 33.72 34.23 34.71 33.53

4 ANTINARELLI Cecilia 2007 ITA 31.45 1'04.94 1'38.20 2'12.08 2'46.06 3'20.50 3'55.01 4'28.74
Qswim ssd a rl 33.49 33.26 33.88 33.98 34.44 34.51 33.73

5 PANDINI Stefania 2006 ITA 30.34 1'03.43 1'37.64 2'11.99 2'46.88 3'22.22 3'57.62 4'31.75
Soncino Sporting Club 33.09 34.21 34.35 34.89 35.34 35.40 34.13

6 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA 30.93 1'04.21 1'38.53 2'13.53 2'49.06 3'24.42 3'59.77 4'34.03
Nuotatori Trentini 33.28 34.32 35.00 35.53 35.36 35.35 34.26

7 PONTAROLLO Anna 2004 ITA 31.08 1'05.23 1'39.92 2'15.26 2'50.39 3'26.05 4'01.40 4'35.77
Aquapolis ssd - Bassano d 34.15 34.69 35.34 35.13 35.66 35.35 34.37

8 SHANKAR Monica 2006 ITA 30.79 1'04.14 1'38.47 2'13.84 2'49.72 3'26.07 4'02.50 4'37.90
Qswim ssd a rl 33.35 34.33 35.37 35.88 36.35 36.43 35.40

9 FERRARI Sofia 2006 ITA 32.57 1'07.12 1'43.41 2'18.60 2'54.29 3'29.95 4'04.36 4'39.79
Blu ssd arl 34.55 36.29 35.19 35.69 35.66 34.41 35.43

10 MAZZONELLI Matilde Pene 2005 ITA 31.93 1'05.84 1'40.56 2'16.13 2'51.83 3'28.05 4'04.75 4'40.89
Nuotatori Trentini 33.91 34.72 35.57 35.70 36.22 36.70 36.14

11 IACOMONI Fabiana 2006 ITA 32.19 1'07.65 1'43.57 2'19.68 2'55.55 3'31.57 4'07.25 4'41.85
Buonconsiglio Nuoto 35.46 35.92 36.11 35.87 36.02 35.68 34.60

12 MARCON Silvia 2006 ITA 32.56 1'07.70 1'43.54 2'19.21 2'55.10 3'30.63 4'06.53 4'42.27
Team Nuoto Trento asd 35.14 35.84 35.67 35.89 35.53 35.90 35.74

13 SCARPARO Claudia 2006 ITA 32.72 1'10.45 1'52.55 2'33.21 3'19.73 4'07.04 4'14.85 4'44.16
PadovaNuoto 37.73 42.10 40.66 46.52 47.31 7.81 29.31

14 PIACENTINI Giorgia Anto 2005 ITA 31.98 1'07.38 1'43.38 2'19.92 2'56.43 3'33.06 4'09.67 4'45.28
Aquapolis ssd - Bassano d 35.40 36.00 36.54 36.51 36.63 36.61 35.61

15 MONTANARI Valentina 2004 ITA 32.73 1'07.82 1'43.75 2'19.78 2'56.10 3'33.07 4'10.01 4'46.48
PadovaNuoto 35.09 35.93 36.03 36.32 36.97 36.94 36.47

16 RADU Loredana Elena 2007 ITA 31.76 1'06.25 1'42.19 2'19.03 2'56.25 3'33.42 4'10.31 4'46.88
Canottieri Bissolati 34.49 35.94 36.84 37.22 37.17 36.89 36.57

17 BELLARIA Alessia 2005 ITA 32.84 1'08.34 1'44.11 2'20.83 2'57.30 3'34.26 4'10.91 4'47.01
GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 35.50 35.77 36.72 36.47 36.96 36.65 36.10

18 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA 33.10 1'09.16 1'46.06 2'23.43 3'01.14 3'38.38 4'15.47 4'51.76
Buonconsiglio Nuoto 36.06 36.90 37.37 37.71 37.24 37.09 36.29

19 VIANELLO Noemi 2007 ITA 32.99 1'09.39 1'46.61 2'24.02 3'01.58 3'39.24 4'17.07 4'54.08
Aquapolis ssd - Bassano d 36.40 37.22 37.41 37.56 37.66 37.83 37.01

20 KURICKI Giulia 2005 ITA 33.50 1'09.87 1'47.13 2'24.92 3'03.12 3'41.52 4'19.26 4'56.78
Buonconsiglio Nuoto 36.37 37.26 37.79 38.20 38.40 37.74 37.52

21 MANCIN Emma 2004 ITA 33.91 1'10.80 1'48.80 2'28.30 3'09.20 3'50.70 4'32.90 5'13.47
Clodia Piscina & F - Chio 36.89 38.00 39.50 40.90 41.50 42.20 40.57

22 DANDREA Elena 2006 ITA 33.24 1'11.57 1'52.23 2'33.35 3'14.60 3'56.10 4'37.83 5'18.08
Nuotatori Trentini 38.33 40.66 41.12 41.25 41.50 41.73 40.25

23 HARNEY Chiara Ohlsson S 2005 GBR 34.16 1'12.98 1'53.65 2'35.42 3'16.93 3'58.16 4'39.77 5'19.20
Nuotatori Trentini 38.82 40.67 41.77 41.51 41.23 41.61 39.43

24 BOTTARO Alessia 2004 ITA 35.37 1'15.36 1'58.21 2'41.37 3'27.59 4'10.49 4'55.28 5'39.91
PadovaNuoto 39.99 42.85 43.16 46.22 42.90 44.79 44.63

    Pubblicata: 08/11/2021 ore 15:31
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 S. Libero - Assoluti Maschile07/11/2021

Serie 1 di 3
1 7 CAPPELLARI Pietro 2005 ITA 27.17 57.22 1'27.44 1'58.35 2'29.21 3'00.45 3'31.08 4'01.12

Aquapolis ssd - Bassano d 30.05 30.22 30.91 30.86 31.24 30.63 30.04
2 5 ZENATTI Andrea 1997 ITA 27.27 57.01 1'27.66 1'58.89 2'30.24 3'01.51 3'32.96 4'04.08

Team Nuoto Trento asd 29.74 30.65 31.23 31.35 31.27 31.45 31.12
3 3 VICENTINI Leonardo 2003 ITA 27.41 56.84 1'27.38 1'58.78 2'30.66 3'01.98 3'33.72 4'04.99

Team Nuoto Trento asd 29.43 30.54 31.40 31.88 31.32 31.74 31.27
4 4 DOLDI Filippo 2004 ITA 27.12 56.62 1'27.23 1'58.96 2'30.75 3'02.43 3'34.42 4'05.14

Soncino Sporting Club 29.50 30.61 31.73 31.79 31.68 31.99 30.72
5 6 ARCHESSO Giacomo 2004 ITA 28.29 59.53 1'31.71 2'04.77 2'37.94 3'11.38 3'44.88 4'16.43

PadovaNuoto 31.24 32.18 33.06 33.17 33.44 33.50 31.55
6 8 DE ROSA Stefano 2005 ITA 28.62 1'00.29 1'32.37 2'04.87 2'37.90 3'11.10 3'44.37 4'16.44

Buonconsiglio Nuoto 31.67 32.08 32.50 33.03 33.20 33.27 32.07
7 1 FERRARI Matteo 2003 ITA 28.57 1'00.05 1'32.16 2'05.04 2'38.67 3'12.26 3'45.84 4'18.84

Buonconsiglio Nuoto 31.48 32.11 32.88 33.63 33.59 33.58 33.00
8 2 MASCARINO Luca 2001 ITA 28.90 1'00.30 1'32.83 2'06.21 2'40.27 3'15.08 3'49.33 4'23.05

Blu ssd arl 31.40 32.53 33.38 34.06 34.81 34.25 33.72

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:39

Serie 2 di 3
1 2 BORTIGNON Simone 2005 ITA 27.48 57.98 1'29.42 2'00.94 2'32.83 3'05.19 3'37.45 4'08.60

Aquapolis ssd - Bassano d 30.50 31.44 31.52 31.89 32.36 32.26 31.15
2 3 VISINI Luca 2004 ITA 28.90 59.87 1'31.79 2'04.12 2'36.44 3'08.78 3'40.74 4'12.21

Blu ssd arl 30.97 31.92 32.33 32.32 32.34 31.96 31.47
3 6 MAINES Mattia 2003 ITA 29.10 1'00.46 1'32.64 2'05.05 2'37.78 3'10.48 3'43.27 4'14.37

Team Nuoto Trento asd 31.36 32.18 32.41 32.73 32.70 32.79 31.10
4 4 RIZZO Giorgio 2005 ITA 28.75 59.80 1'31.88 2'04.39 2'36.64 3'09.59 3'42.81 4'15.07

Ferraranuoto asd 31.05 32.08 32.51 32.25 32.95 33.22 32.26
5 5 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA 29.93 1'02.02 1'34.70 2'07.42 2'40.22 3'13.24 3'46.50 4'17.80

Team Nuoto Trento asd 32.09 32.68 32.72 32.80 33.02 33.26 31.30
6 7 VAROTTO Tommaso 2004 ITA 29.50 1'01.64 1'34.40 2'07.16 2'40.20 3'13.35 3'46.51 4'18.67

GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.14 32.76 32.76 33.04 33.15 33.16 32.16
7 8 ROSATTI Giovanni 2003 ITA 30.16 1'02.93 1'36.09 2'09.49 2'42.17 3'14.90 3'47.97 4'20.53

Buonconsiglio Nuoto 32.77 33.16 33.40 32.68 32.73 33.07 32.56
8 1 BELGIOVANE Alberto 2005 ITA 29.69 1'02.46 1'36.15 2'10.51 2'45.17 3'19.89 3'55.34 4'30.22

Soncino Sporting Club 32.77 33.69 34.36 34.66 34.72 35.45 34.88

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:35

Serie 3 di 3
1 6 PENTA Marco 2005 ITA 27.90 59.27 1'31.74 2'04.65 2'37.51 3'10.66 3'43.48 4'14.47

Team Nuoto Trento asd 31.37 32.47 32.91 32.86 33.15 32.82 30.99
2 3 SCOTTI Riccardo 2004 ITA 28.46 1'00.65 1'33.93 2'08.02 2'39.78 3'12.76 3'44.94 4'16.39

Qswim ssd a rl 32.19 33.28 34.09 31.76 32.98 32.18 31.45
3 5 GALOFARO Simone 1998 ITA 29.77 1'01.88 1'35.62 2'09.80 2'44.21 3'18.88 3'52.17 4'24.80

Qswim ssd a rl 32.11 33.74 34.18 34.41 34.67 33.29 32.63
4 2 ANDOLFATTO Stefano 2004 ITA 29.23 1'01.20 1'34.19 2'08.14 2'42.54 3'17.61 3'53.02 4'27.72

Aquapolis ssd - Bassano d 31.97 32.99 33.95 34.40 35.07 35.41 34.70
5 4 FEDELI Diego 1987 ITA 29.75 1'02.63 1'36.34 2'10.40 2'44.76 3'19.53 3'54.61 4'29.03

Canottieri Bissolati 32.88 33.71 34.06 34.36 34.77 35.08 34.42
6 7 VASSALINI Alvise 2005 ITA 29.26 1'02.24 1'36.72 2'11.91 2'47.28 3'23.25 3'59.57 4'34.31

ssd Stilelibero - Preganz 32.98 34.48 35.19 35.37 35.97 36.32 34.74
7 1 COCCHIO Giacomo 2004 ITA 30.46 1'06.55 1'45.49 2'24.73 3'03.62 3'42.87 4'21.88 4'59.27

NS Emilia ssd 36.09 38.94 39.24 38.89 39.25 39.01 37.39

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:30
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 S. Libero - Assoluti Maschile07/11/2021

1 CAPPELLARI Pietro 2005 ITA 27.17 57.22 1'27.44 1'58.35 2'29.21 3'00.45 3'31.08 4'01.12
Aquapolis ssd - Bassano d 30.05 30.22 30.91 30.86 31.24 30.63 30.04

2 ZENATTI Andrea 1997 ITA 27.27 57.01 1'27.66 1'58.89 2'30.24 3'01.51 3'32.96 4'04.08
Team Nuoto Trento asd 29.74 30.65 31.23 31.35 31.27 31.45 31.12

3 VICENTINI Leonardo 2003 ITA 27.41 56.84 1'27.38 1'58.78 2'30.66 3'01.98 3'33.72 4'04.99
Team Nuoto Trento asd 29.43 30.54 31.40 31.88 31.32 31.74 31.27

4 DOLDI Filippo 2004 ITA 27.12 56.62 1'27.23 1'58.96 2'30.75 3'02.43 3'34.42 4'05.14
Soncino Sporting Club 29.50 30.61 31.73 31.79 31.68 31.99 30.72

5 BORTIGNON Simone 2005 ITA 27.48 57.98 1'29.42 2'00.94 2'32.83 3'05.19 3'37.45 4'08.60
Aquapolis ssd - Bassano d 30.50 31.44 31.52 31.89 32.36 32.26 31.15

6 VISINI Luca 2004 ITA 28.90 59.87 1'31.79 2'04.12 2'36.44 3'08.78 3'40.74 4'12.21
Blu ssd arl 30.97 31.92 32.33 32.32 32.34 31.96 31.47

7 MAINES Mattia 2003 ITA 29.10 1'00.46 1'32.64 2'05.05 2'37.78 3'10.48 3'43.27 4'14.37
Team Nuoto Trento asd 31.36 32.18 32.41 32.73 32.70 32.79 31.10

8 PENTA Marco 2005 ITA 27.90 59.27 1'31.74 2'04.65 2'37.51 3'10.66 3'43.48 4'14.47
Team Nuoto Trento asd 31.37 32.47 32.91 32.86 33.15 32.82 30.99

9 RIZZO Giorgio 2005 ITA 28.75 59.80 1'31.88 2'04.39 2'36.64 3'09.59 3'42.81 4'15.07
Ferraranuoto asd 31.05 32.08 32.51 32.25 32.95 33.22 32.26

10 SCOTTI Riccardo 2004 ITA 28.46 1'00.65 1'33.93 2'08.02 2'39.78 3'12.76 3'44.94 4'16.39
Qswim ssd a rl 32.19 33.28 34.09 31.76 32.98 32.18 31.45

11 ARCHESSO Giacomo 2004 ITA 28.29 59.53 1'31.71 2'04.77 2'37.94 3'11.38 3'44.88 4'16.43
PadovaNuoto 31.24 32.18 33.06 33.17 33.44 33.50 31.55

12 DE ROSA Stefano 2005 ITA 28.62 1'00.29 1'32.37 2'04.87 2'37.90 3'11.10 3'44.37 4'16.44
Buonconsiglio Nuoto 31.67 32.08 32.50 33.03 33.20 33.27 32.07

13 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA 29.93 1'02.02 1'34.70 2'07.42 2'40.22 3'13.24 3'46.50 4'17.80
Team Nuoto Trento asd 32.09 32.68 32.72 32.80 33.02 33.26 31.30

14 VAROTTO Tommaso 2004 ITA 29.50 1'01.64 1'34.40 2'07.16 2'40.20 3'13.35 3'46.51 4'18.67
GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.14 32.76 32.76 33.04 33.15 33.16 32.16

15 FERRARI Matteo 2003 ITA 28.57 1'00.05 1'32.16 2'05.04 2'38.67 3'12.26 3'45.84 4'18.84
Buonconsiglio Nuoto 31.48 32.11 32.88 33.63 33.59 33.58 33.00

16 ROSATTI Giovanni 2003 ITA 30.16 1'02.93 1'36.09 2'09.49 2'42.17 3'14.90 3'47.97 4'20.53
Buonconsiglio Nuoto 32.77 33.16 33.40 32.68 32.73 33.07 32.56

17 MASCARINO Luca 2001 ITA 28.90 1'00.30 1'32.83 2'06.21 2'40.27 3'15.08 3'49.33 4'23.05
Blu ssd arl 31.40 32.53 33.38 34.06 34.81 34.25 33.72

18 GALOFARO Simone 1998 ITA 29.77 1'01.88 1'35.62 2'09.80 2'44.21 3'18.88 3'52.17 4'24.80
Qswim ssd a rl 32.11 33.74 34.18 34.41 34.67 33.29 32.63

19 ANDOLFATTO Stefano 2004 ITA 29.23 1'01.20 1'34.19 2'08.14 2'42.54 3'17.61 3'53.02 4'27.72
Aquapolis ssd - Bassano d 31.97 32.99 33.95 34.40 35.07 35.41 34.70

20 FEDELI Diego 1987 ITA 29.75 1'02.63 1'36.34 2'10.40 2'44.76 3'19.53 3'54.61 4'29.03
Canottieri Bissolati 32.88 33.71 34.06 34.36 34.77 35.08 34.42

21 BELGIOVANE Alberto 2005 ITA 29.69 1'02.46 1'36.15 2'10.51 2'45.17 3'19.89 3'55.34 4'30.22
Soncino Sporting Club 32.77 33.69 34.36 34.66 34.72 35.45 34.88

22 VASSALINI Alvise 2005 ITA 29.26 1'02.24 1'36.72 2'11.91 2'47.28 3'23.25 3'59.57 4'34.31
ssd Stilelibero - Preganz 32.98 34.48 35.19 35.37 35.97 36.32 34.74

23 COCCHIO Giacomo 2004 ITA 30.46 1'06.55 1'45.49 2'24.73 3'03.62 3'42.87 4'21.88 4'59.27
NS Emilia ssd 36.09 38.94 39.24 38.89 39.25 39.01 37.39
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Femminile07/11/2021

Serie 1 di 4
1 4 FANFONI Emma 2000 ITA Canottieri Bissolati 33.41 36.76 1'10.17

2 5 FRANCO Mia 2007 ITA Qswim ssd a rl 33.58 38.16 1'11.74

3 3 LEONI Giulia 2007 ITA Soncino Sporting Club 33.97 38.16 1'12.13

4 2 FRANCO Carola 2004 ITA Qswim ssd a rl 34.05 38.58 1'12.63

5 6 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 34.27 38.88 1'13.15

6 1 STELLA Martina 2005 ITA Canottieri Bissolati 35.36 39.81 1'15.17

7 8 MICHELI Elisa 2004 ITA Nuotatori Trentini 35.69 40.78 1'16.47

8 7 SONCINI Sara 2005 ITA Rari Nantes Trento 37.34 41.89 1'19.23

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:47

Serie 2 di 4
1 4 LEONARDI Margherita 2004 ITA Team Nuoto Trento asd 37.88 40.79 1'18.67

2 3 NASSIGH Marta 2000 ITA Qswim ssd a rl 38.46 41.54 1'20.00

3 5 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 38.37 42.61 1'20.98

4 8 MARTELLI Sara 2006 ITA Qswim ssd a rl 38.78 42.56 1'21.34

5 6 GIACOMINI Sara Giulia 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 38.39 43.06 1'21.45

6 1 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 39.34 43.64 1'22.98

7 7 ZANDONA' Sofia 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 38.99 44.96 1'23.95

8 2 VIEZZOLI Cecilia 2003 ITA Qswim ssd a rl 40.28 45.43 1'25.71

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:46

Serie 3 di 4
1 4 VIANELLO Noemi 2007 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 38.77 43.31 1'22.08

2 2 REPOSSI Alice 2004 ITA Qswim ssd a rl 39.54 44.62 1'24.16

3 1 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.64 44.53 1'24.17

4 3 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.68 45.15 1'24.83

5 8 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 41.73 45.23 1'26.96

6 6 PILLON Amelia 2007 ITA Nuotatori Trentini 41.02 46.58 1'27.60

7 5 VOLPI Chiara 2005 ITA Chiari Swim Team asd 40.86 47.12 1'27.98

8 7 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.42 47.65 1'30.07
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 4
1 5 FERRARI Rebecca 2007 ITA Ferraranuoto asd 40.05 49.14 1'29.19

2 6 MENGON Sofia 2007 ITA Brenta Nuoto 42.61 47.65 1'30.26

3 4 NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 43.03 48.82 1'31.85

4 3 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.02 48.91 1'31.93

5 7 BUSARELLO Alice 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 45.75 52.16 1'37.91

6 2 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.87 54.06 1'37.93
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Femminile07/11/2021

1 FANFONI Emma 2000 ITA Canottieri Bissolati 33.41 36.76 1'10.17

2 FRANCO Mia 2007 ITA Qswim ssd a rl 33.58 38.16 1'11.74

3 LEONI Giulia 2007 ITA Soncino Sporting Club 33.97 38.16 1'12.13

4 FRANCO Carola 2004 ITA Qswim ssd a rl 34.05 38.58 1'12.63

5 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 34.27 38.88 1'13.15

6 STELLA Martina 2005 ITA Canottieri Bissolati 35.36 39.81 1'15.17

7 MICHELI Elisa 2004 ITA Nuotatori Trentini 35.69 40.78 1'16.47

8 LEONARDI Margherita 2004 ITA Team Nuoto Trento asd 37.88 40.79 1'18.67

9 SONCINI Sara 2005 ITA Rari Nantes Trento 37.34 41.89 1'19.23

10 NASSIGH Marta 2000 ITA Qswim ssd a rl 38.46 41.54 1'20.00

11 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 38.37 42.61 1'20.98

12 MARTELLI Sara 2006 ITA Qswim ssd a rl 38.78 42.56 1'21.34

13 GIACOMINI Sara Giulia 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 38.39 43.06 1'21.45

14 VIANELLO Noemi 2007 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 38.77 43.31 1'22.08

15 SORRENTINO Sofia 2007 ITA Rari Nantes Trento 39.34 43.64 1'22.98

16 ZANDONA' Sofia 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 38.99 44.96 1'23.95

17 REPOSSI Alice 2004 ITA Qswim ssd a rl 39.54 44.62 1'24.16

18 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.64 44.53 1'24.17

19 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 39.68 45.15 1'24.83

20 VIEZZOLI Cecilia 2003 ITA Qswim ssd a rl 40.28 45.43 1'25.71

21 GAGGIANO Marianna 2003 ITA Dolomitica Nuoto 41.73 45.23 1'26.96

22 PILLON Amelia 2007 ITA Nuotatori Trentini 41.02 46.58 1'27.60

23 VOLPI Chiara 2005 ITA Chiari Swim Team asd 40.86 47.12 1'27.98

24 FERRARI Rebecca 2007 ITA Ferraranuoto asd 40.05 49.14 1'29.19

25 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 42.42 47.65 1'30.07

26 MENGON Sofia 2007 ITA Brenta Nuoto 42.61 47.65 1'30.26

27 NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 43.03 48.82 1'31.85

28 MOSER Vanessa 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 43.02 48.91 1'31.93

29 BUSARELLO Alice 2006 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 45.75 52.16 1'37.91

30 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 43.87 54.06 1'37.93
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Maschile07/11/2021

Serie 1 di 3
1 4 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 30.08 32.80 1'02.88

2 2 SBACCHIS Mattia 2002 ITA Qswim ssd a rl 30.56 34.26 1'04.82

3 6 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 30.27 34.77 1'05.04

4 5 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.61 35.19 1'05.80

5 3 FANFONI Pietro 2004 ITA Canottieri Bissolati 30.70 35.17 1'05.87

6 1 MARCONI Carlo 2004 ITA Qswim ssd a rl 32.16 34.30 1'06.46

7 7 POLLENGHI Andrea 2000 ITA Canottieri Bissolati 32.04 35.95 1'07.99

8 8 BAGLIVI Massimiliano 2002 ITA Qswim ssd a rl 32.46 35.90 1'08.36

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:53

Serie 2 di 3
1 4 TIRELLI Mattia 2005 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.45 35.56 1'08.01

2 3 BALDIN Nicola 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 31.93 36.23 1'08.16

3 5 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.10 36.66 1'09.76

4 2 TIENGO Mattia 2000 ITA Qswim ssd a rl 32.46 37.46 1'09.92

5 6 GALASSI Michele 2004 ITA Ferraranuoto asd 32.69 37.48 1'10.17

6 7 ANDOLFATTO Stefano 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 32.95 38.95 1'11.90

7 8 PEROLARI Francesco 2004 ITA Blu ssd arl 34.86 38.59 1'13.45

8 1 ECCEL Riccardo 2005 ITA Nuotatori Trentini 34.29 40.11 1'14.40

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:52

Serie 3 di 3
1 5 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 35.23 38.27 1'13.50

2 4 AMENDOLA Matteo Federico 2004 ITA Qswim ssd a rl 35.11 38.53 1'13.64

3 6 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 34.64 39.45 1'14.09

4 7 BOGAZZI Michele 2004 ITA Blu ssd arl 35.38 39.11 1'14.49

5 3 MARCHETTI Samuele 2003 ITA Canottieri Flora 35.50 39.69 1'15.19

6 2 CARROCCIA Lorenzo 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.17 44.12 1'21.29
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 Rana - Assoluti Maschile07/11/2021

1 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 30.08 32.80 1'02.88

2 SBACCHIS Mattia 2002 ITA Qswim ssd a rl 30.56 34.26 1'04.82

3 ILIEVSKI Jovan 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 30.27 34.77 1'05.04

4 SERRA Christian 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 30.61 35.19 1'05.80

5 FANFONI Pietro 2004 ITA Canottieri Bissolati 30.70 35.17 1'05.87

6 MARCONI Carlo 2004 ITA Qswim ssd a rl 32.16 34.30 1'06.46

7 POLLENGHI Andrea 2000 ITA Canottieri Bissolati 32.04 35.95 1'07.99

8 TIRELLI Mattia 2005 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.45 35.56 1'08.01

9 BALDIN Nicola 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 31.93 36.23 1'08.16

10 BAGLIVI Massimiliano 2002 ITA Qswim ssd a rl 32.46 35.90 1'08.36

11 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 33.10 36.66 1'09.76

12 TIENGO Mattia 2000 ITA Qswim ssd a rl 32.46 37.46 1'09.92

13 GALASSI Michele 2004 ITA Ferraranuoto asd 32.69 37.48 1'10.17

14 ANDOLFATTO Stefano 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 32.95 38.95 1'11.90

15 PEROLARI Francesco 2004 ITA Blu ssd arl 34.86 38.59 1'13.45

16 MOLINARI Massimiliano 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 35.23 38.27 1'13.50

17 AMENDOLA Matteo Federico 2004 ITA Qswim ssd a rl 35.11 38.53 1'13.64

18 LEONARDI Federico 2004 ITA Brenta Nuoto 34.64 39.45 1'14.09

19 ECCEL Riccardo 2005 ITA Nuotatori Trentini 34.29 40.11 1'14.40

20 BOGAZZI Michele 2004 ITA Blu ssd arl 35.38 39.11 1'14.49

21 MARCHETTI Samuele 2003 ITA Canottieri Flora 35.50 39.69 1'15.19

22 CARROCCIA Lorenzo 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 37.17 44.12 1'21.29
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Assoluti Femminile07/11/2021

Serie 1 di 12
1 5 MARCONI Sara Paolina 2007 ITA Qswim ssd a rl 27.75 29.04 56.79

2 4 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 28.10 29.75 57.85

3 1 STEFANI Francesca 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 28.37 30.35 58.72

4 7 ALBERTI Chiara 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 28.11 31.03 59.14

5 8 GIACOMINI Sara Giulia 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 28.80 30.71 59.51

6 6 BRAVACCINI Gaia 2001 ITA Ferraranuoto asd 28.81 31.46 1'00.27

7 3 BELLOCCHI Sara 2000 ITA Qswim ssd a rl 28.89 32.24 1'01.13

8 2 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 28.87 32.72 1'01.59

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:13

Serie 2 di 12
1 6 NARDELLO Chiara 2005 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 28.42 31.01 59.43

2 4 LUGLI Ludovica 2001 ITA Ferraranuoto asd 29.20 30.57 59.77

3 5 BUFFA Valerie 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 29.20 30.87 1'00.07

4 1 CAPANNINI Alice 2006 ITA Qswim ssd a rl 28.68 31.84 1'00.52

5 7 PENTA Cristina 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 29.24 31.57 1'00.81

6 3 COMPIANI Giulia 1999 ITA Canottieri Bissolati 29.42 33.75 1'03.17

7 8 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 29.57 33.86 1'03.43

NON CLASSIFICATI
2 FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:12

Serie 3 di 12
1 2 FANFONI Emma 2000 ITA Canottieri Bissolati 30.04 31.35 1'01.39

2 6 MASNOVO Laura 2004 ITA Rari Nantes Trento 29.37 32.19 1'01.56

3 1 PANDINI Stefania 2006 ITA Soncino Sporting Club 28.86 32.82 1'01.68

4 7 DAL LAGO Gemma 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.17 32.19 1'02.36

5 5 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 29.50 33.28 1'02.78

6 3 TASCA Aurora 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 29.36 33.66 1'03.02

7 4 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 30.36 33.03 1'03.39

8 8 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.89 33.58 1'04.47
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 12
1 3 MORETTI Anna Chiara 2004 ITA NS Emilia ssd 29.15 31.98 1'01.13

2 2 CANI Aurora 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.95 31.81 1'01.76

3 7 DANDREA Sofia 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 30.31 32.32 1'02.63

4 1 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 30.27 32.86 1'03.13

5 4 ARGENTINI Valentina 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.80 32.64 1'03.44

6 8 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 30.59 33.22 1'03.81

7 6 MARCON Silvia 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 31.85 33.84 1'05.69

8 5 VERONESE Ilaria 2004 ITA Clodia Piscina & F - Chio 32.19 37.41 1'09.60

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:09

Serie 5 di 12
1 3 FRANCO Mia 2007 ITA Qswim ssd a rl 29.08 32.25 1'01.33

2 2 DAL SASSO Alice 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.30 31.61 1'01.91

3 5 FUSI Matilde 2007 ITA Ferraranuoto asd 30.29 32.60 1'02.89

4 1 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 30.85 32.18 1'03.03

5 6 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 30.93 33.48 1'04.41

6 7 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 31.35 33.26 1'04.61

7 8 FERRARI Sofia 2006 ITA Blu ssd arl 31.41 33.35 1'04.76

8 4 TACCONI Virginia 2004 ITA Qswim ssd a rl 30.54 34.58 1'05.12

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:07

Serie 6 di 12
1 7 MORO Sofia 2004 ITA NS Emilia ssd 29.38 32.49 1'01.87

2 4 DE STEFANI Mariaelena 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.86 32.37 1'03.23

2 2 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.99 32.24 1'03.23

4 8 BERTOLI Giulia 2005 ITA Canottieri Bissolati 30.45 32.88 1'03.33

5 5 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.94 32.47 1'03.41

6 6 LAEZZA Valentina 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 31.06 32.95 1'04.01

7 3 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 30.82 33.95 1'04.77

NON CLASSIFICATI
1 BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento NP
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7 di 12
1 4 PIACENTINI Giorgia Anton 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 30.73 33.53 1'04.26

2 6 DURMIC Larissa 2006 BIH Soncino Sporting Club 30.98 33.52 1'04.50

2 5 MONTANARI Valentina 2004 ITA PadovaNuoto 31.49 33.01 1'04.50

4 8 MICHELI Elisa 2004 ITA Nuotatori Trentini 31.40 33.96 1'05.36

5 3 RODINI Rebecca 2004 ITA Canottieri Bissolati 31.84 33.88 1'05.72

6 2 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 32.27 33.63 1'05.90

7 1 BELLARIA Alessia 2005 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.16 34.90 1'07.06

8 7 KURICKI Giulia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.36 35.41 1'07.77

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:04

Serie 8 di 12
1 2 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 30.73 33.27 1'04.00

2 1 SANTI Alice 2004 ITA Canottieri Flora 31.13 33.86 1'04.99

3 6 BORTOLOTTI Matilde 2005 ITA Dolomitica Nuoto 31.47 33.55 1'05.02

4 5 FRANCO Carola 2004 ITA Qswim ssd a rl 31.49 33.95 1'05.44

5 7 GREGGIO Emma 2006 ITA NS Emilia ssd 31.18 34.28 1'05.46

6 8 MANCUSO Michela 2005 ITA Qswim ssd a rl 32.05 34.46 1'06.51

7 3 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.01 34.70 1'06.71

8 4 BATTAGLIA Silvia 2005 ITA Qswim ssd a rl 31.93 37.76 1'09.69

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:02

Serie 9 di 12
1 3 PILLON Amelia 2007 ITA Nuotatori Trentini 32.18 35.01 1'07.19

2 2 MANCIN Emma 2004 ITA Clodia Piscina & F - Chio 32.98 34.85 1'07.83

3 6 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.90 35.06 1'07.96

4 5 HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR Nuotatori Trentini 32.95 36.21 1'09.16

5 1 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.44 36.08 1'09.52

6 7 ARTUSO Serena 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 33.99 37.13 1'11.12

7 8 VOLPI Chiara 2005 ITA Chiari Swim Team asd 33.79 38.07 1'11.86

NON CLASSIFICATI
4 PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:01
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 10 di 12
1 6 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.95 35.12 1'06.07

2 5 FERRARI Rebecca 2007 ITA Ferraranuoto asd 32.36 35.06 1'07.42

3 3 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 32.08 35.66 1'07.74

4 4 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.58 35.25 1'07.83

5 2 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.59 35.48 1'08.07

6 7 ZANDONA' Sofia 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.14 36.30 1'09.44

7 8 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.36 38.10 1'12.46

NON CLASSIFICATI
1 STEDILE Camilla 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:59

Serie 11 di 12
1 4 FRIGO Rachel 2006 ITA Clodia Piscina & F - Chio 32.95 36.08 1'09.03

2 7 DANDREA Elena 2006 ITA Nuotatori Trentini 33.17 36.25 1'09.42

3 3 RADER Isabella 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.28 36.49 1'09.77

4 2 MABIGLIA Greta 2007 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 33.43 37.20 1'10.63

5 5 MARTELLI Sara 2006 ITA Qswim ssd a rl 34.66 36.10 1'10.76

6 8 NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 34.29 36.97 1'11.26

7 1 LONGHINI Alice 2004 ITA Dolomitica Nuoto 33.77 37.70 1'11.47

8 6 BALDIN Alessia 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.46 38.81 1'13.27

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 17:57

Serie 12 di 12
1 7 LEONI Giulia 2007 ITA Soncino Sporting Club 30.40 32.52 1'02.92

2 4 BRIOLA Martina 2007 ITA Chiari Swim Team asd 32.88 36.69 1'09.57

2 2 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 BUL Buonconsiglio Nuoto 32.12 37.45 1'09.57

4 5 REPOSSI Alice 2004 ITA Qswim ssd a rl 33.75 38.52 1'12.27

5 6 MARZIONI Noemi 2007 ITA Dolomitica Nuoto 32.71 40.21 1'12.92

6 3 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 35.46 38.25 1'13.71

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:13
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Assoluti Femminile07/11/2021

1 MARCONI Sara Paolina 2007 ITA Qswim ssd a rl 27.75 29.04 56.79

2 GUSPERTI Alessandra 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 28.10 29.75 57.85

3 STEFANI Francesca 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 28.37 30.35 58.72

4 ALBERTI Chiara 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 28.11 31.03 59.14

5 NARDELLO Chiara 2005 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 28.42 31.01 59.43

6 GIACOMINI Sara Giulia 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 28.80 30.71 59.51

7 LUGLI Ludovica 2001 ITA Ferraranuoto asd 29.20 30.57 59.77

8 BUFFA Valerie 2002 ITA Team Nuoto Trento asd 29.20 30.87 1'00.07

9 BRAVACCINI Gaia 2001 ITA Ferraranuoto asd 28.81 31.46 1'00.27

10 CAPANNINI Alice 2006 ITA Qswim ssd a rl 28.68 31.84 1'00.52

11 PENTA Cristina 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 29.24 31.57 1'00.81

12 BELLOCCHI Sara 2000 ITA Qswim ssd a rl 28.89 32.24 1'01.13

12 MORETTI Anna Chiara 2004 ITA NS Emilia ssd 29.15 31.98 1'01.13

14 FRANCO Mia 2007 ITA Qswim ssd a rl 29.08 32.25 1'01.33

15 FANFONI Emma 2000 ITA Canottieri Bissolati 30.04 31.35 1'01.39

16 MASNOVO Laura 2004 ITA Rari Nantes Trento 29.37 32.19 1'01.56

17 PEIRANO Maja 1998 ITA Team Nuoto Trento asd 28.87 32.72 1'01.59

18 PANDINI Stefania 2006 ITA Soncino Sporting Club 28.86 32.82 1'01.68

19 CANI Aurora 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 29.95 31.81 1'01.76

20 MORO Sofia 2004 ITA NS Emilia ssd 29.38 32.49 1'01.87

21 DAL SASSO Alice 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.30 31.61 1'01.91

22 DAL LAGO Gemma 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.17 32.19 1'02.36

23 DANDREA Sofia 2007 ITA Team Nuoto Trento asd 30.31 32.32 1'02.63

24 MANARA Valentina 2004 ITA Rari Nantes Trento 29.50 33.28 1'02.78

25 FUSI Matilde 2007 ITA Ferraranuoto asd 30.29 32.60 1'02.89

26 LEONI Giulia 2007 ITA Soncino Sporting Club 30.40 32.52 1'02.92

27 TASCA Aurora 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 29.36 33.66 1'03.02

28 DALLAFIOR Chiara 2007 ITA Nuotatori Trentini 30.85 32.18 1'03.03

29 CALONE Sabrina 2005 ITA Nuotatori Trentini 30.27 32.86 1'03.13

30 COMPIANI Giulia 1999 ITA Canottieri Bissolati 29.42 33.75 1'03.17

31 DE STEFANI Mariaelena 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.86 32.37 1'03.23
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

31 FRANCESCON Ilaria 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.99 32.24 1'03.23

33 BERTOLI Giulia 2005 ITA Canottieri Bissolati 30.45 32.88 1'03.33

34 SORRENTINO Giulia 2004 ITA Rari Nantes Trento 30.36 33.03 1'03.39

35 MENESTRINA Giorgia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.94 32.47 1'03.41

36 FOLGHERAITER Lisa 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 29.57 33.86 1'03.43

37 ARGENTINI Valentina 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 30.80 32.64 1'03.44

38 FURLANI Camilla 2006 ITA Rari Nantes Trento 30.59 33.22 1'03.81

39 FIORI Elena 2007 ITA Rari Nantes Trento 30.73 33.27 1'04.00

40 LAEZZA Valentina 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 31.06 32.95 1'04.01

41 PIACENTINI Giorgia Anton 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 30.73 33.53 1'04.26

42 MAZZONELLI Matilde Penel 2005 ITA Nuotatori Trentini 30.93 33.48 1'04.41

43 IACOMONI Fabiana 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.89 33.58 1'04.47

44 DURMIC Larissa 2006 BIH Soncino Sporting Club 30.98 33.52 1'04.50

44 MONTANARI Valentina 2004 ITA PadovaNuoto 31.49 33.01 1'04.50

46 GRASSELLI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento 31.35 33.26 1'04.61

47 FERRARI Sofia 2006 ITA Blu ssd arl 31.41 33.35 1'04.76

48 RODIGHIERO Clotilde 2007 ITA Rari Nantes Trento 30.82 33.95 1'04.77

49 SANTI Alice 2004 ITA Canottieri Flora 31.13 33.86 1'04.99

50 BORTOLOTTI Matilde 2005 ITA Dolomitica Nuoto 31.47 33.55 1'05.02

51 TACCONI Virginia 2004 ITA Qswim ssd a rl 30.54 34.58 1'05.12

52 MICHELI Elisa 2004 ITA Nuotatori Trentini 31.40 33.96 1'05.36

53 FRANCO Carola 2004 ITA Qswim ssd a rl 31.49 33.95 1'05.44

54 GREGGIO Emma 2006 ITA NS Emilia ssd 31.18 34.28 1'05.46

55 MARCON Silvia 2006 ITA Team Nuoto Trento asd 31.85 33.84 1'05.69

56 RODINI Rebecca 2004 ITA Canottieri Bissolati 31.84 33.88 1'05.72

57 FIERRO Alice 2007 ITA Rari Nantes Trento 32.27 33.63 1'05.90

58 MENESTRINA Alice 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 30.95 35.12 1'06.07

59 MANCUSO Michela 2005 ITA Qswim ssd a rl 32.05 34.46 1'06.51

60 BUTTURINI Ortensia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.01 34.70 1'06.71

61 BELLARIA Alessia 2005 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 32.16 34.90 1'07.06

62 PILLON Amelia 2007 ITA Nuotatori Trentini 32.18 35.01 1'07.19

63 FERRARI Rebecca 2007 ITA Ferraranuoto asd 32.36 35.06 1'07.42
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

64 CRAMEROTTI Alice 2007 ITA Nuotatori Trentini 32.08 35.66 1'07.74

65 KURICKI Giulia 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.36 35.41 1'07.77

66 LITTERINI Sarah 2005 ITA Rari Nantes Trento 32.58 35.25 1'07.83

66 MANCIN Emma 2004 ITA Clodia Piscina & F - Chio 32.98 34.85 1'07.83

68 BELLUZZO Agnese Camilla 2006 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.90 35.06 1'07.96

69 MAGNANI Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 32.59 35.48 1'08.07

70 FRIGO Rachel 2006 ITA Clodia Piscina & F - Chio 32.95 36.08 1'09.03

71 HARNEY Chiara Ohlsson So 2005 GBR Nuotatori Trentini 32.95 36.21 1'09.16

72 DANDREA Elena 2006 ITA Nuotatori Trentini 33.17 36.25 1'09.42

73 ZANDONA' Sofia 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.14 36.30 1'09.44

74 VOLTOLINI Alice 2006 ITA Rari Nantes Trento 33.44 36.08 1'09.52

75 BRIOLA Martina 2007 ITA Chiari Swim Team asd 32.88 36.69 1'09.57

75 KONDOROVSKA Alessia Dimi 2007 BUL Buonconsiglio Nuoto 32.12 37.45 1'09.57

77 VERONESE Ilaria 2004 ITA Clodia Piscina & F - Chio 32.19 37.41 1'09.60

78 BATTAGLIA Silvia 2005 ITA Qswim ssd a rl 31.93 37.76 1'09.69

79 RADER Isabella 2006 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 33.28 36.49 1'09.77

80 MABIGLIA Greta 2007 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 33.43 37.20 1'10.63

81 MARTELLI Sara 2006 ITA Qswim ssd a rl 34.66 36.10 1'10.76

82 ARTUSO Serena 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 33.99 37.13 1'11.12

83 NACHIRA Giorgia 2007 ITA Rari Nantes Trento 34.29 36.97 1'11.26

84 LONGHINI Alice 2004 ITA Dolomitica Nuoto 33.77 37.70 1'11.47

85 VOLPI Chiara 2005 ITA Chiari Swim Team asd 33.79 38.07 1'11.86

86 REPOSSI Alice 2004 ITA Qswim ssd a rl 33.75 38.52 1'12.27

87 BELTRE Giulia 2007 ITA Buonconsiglio Nuoto 34.36 38.10 1'12.46

88 MARZIONI Noemi 2007 ITA Dolomitica Nuoto 32.71 40.21 1'12.92

89 BALDIN Alessia 2007 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 34.46 38.81 1'13.27

90 BURATTI Elena 2006 ITA Rari Nantes Trento 35.46 38.25 1'13.71

NON CLASSIFICATI
BRUGNA Valentina 2006 ITA Rari Nantes Trento NP
FORADORI Maddalena 2004 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP
PONTALTI Arianna 2006 ITA Rari Nantes Trento NP
STEDILE Camilla 2003 ITA 2001 Team asd - Rovereto NP

    Pubblicata: 08/11/2021 ore 15:31
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Assoluti Maschile07/11/2021

Serie 1 di 7
1 4 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Canottieri Flora 24.47 26.98 51.45

2 2 LONGHI Andrea 2005 ITA Soncino Sporting Club 25.40 27.51 52.91

3 5 FEDELI Nicolo' 1993 ITA Canottieri Bissolati 25.38 27.79 53.17

4 7 BONARIVA Yacopo 1991 ITA Qswim ssd a rl 25.92 27.62 53.54

5 8 ROSSO Nicolo' 2005 ITA Team Veneto asd 26.26 27.52 53.78

6 6 MAINES Mattia 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 25.74 28.16 53.90

7 3 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 25.46 29.05 54.51

8 1 NAVARRI Alberto 2002 ITA Ferraranuoto asd 27.07 30.25 57.32

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:24

Serie 2 di 7
1 6 FERLONI Davide 2005 ITA Qswim ssd a rl 26.25 27.45 53.70

2 5 DOLDI Filippo 2004 ITA Soncino Sporting Club 26.44 28.16 54.60

3 4 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 26.65 28.06 54.71

4 3 SBACCHIS Mattia 2002 ITA Qswim ssd a rl 26.51 28.22 54.73

5 8 PENTA Marco 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 26.66 28.86 55.52

6 7 NIERO Ludovico 2005 ITA Team Veneto asd 26.80 29.07 55.87

7 1 BERTONCINI Alessio 2005 ITA Ferraranuoto asd 27.43 28.66 56.09

8 2 FERRARI Matteo 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.04 29.35 56.39

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:24

Serie 3 di 7
1 1 BALDIN Nicola 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 26.39 28.53 54.92

2 4 LANZARINI Andrea 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 26.86 28.78 55.64

3 8 ZANON Giacomo 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 27.05 28.64 55.69

4 2 MAGISTRELLI Lorenzo 1999 ITA Qswim ssd a rl 26.90 29.04 55.94

5 5 DADA Riccardo 2005 ITA Chiari Swim Team asd 26.90 29.29 56.19

6 6 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 27.03 29.44 56.47

7 7 BOTTEGAL Matteo 2003 ITA Qswim ssd a rl 27.18 29.51 56.69

8 3 TOMASI Edoardo 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.91 31.36 59.27

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:22

 Piscina Centro Sportivo Trento Nord/07.11.2021
 Page 1



Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 4 di 7
1 4 VISINI Luca 2004 ITA Blu ssd arl 27.00 28.66 55.66

2 3 DELFINI Christian 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 26.79 29.72 56.51

3 2 LOSIO Lorenzo Aldo 2002 ITA Canottieri Bissolati 26.53 30.20 56.73

4 1 ARCHESSO Giacomo 2004 ITA PadovaNuoto 27.38 29.50 56.88

5 5 GALOFARO Simone 1998 ITA Qswim ssd a rl 27.33 29.61 56.94

6 7 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.85 29.51 57.36

7 8 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.33 29.31 57.64

8 6 APPADOO Kevin 2000 ITA Qswim ssd a rl 27.68 30.06 57.74

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:20

Serie 5 di 7
1 5 CAPPELLARI Pietro 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 26.11 27.95 54.06

2 6 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 26.73 28.84 55.57

3 2 FINOTTO Andrea 2005 ITA ssd Stilelibero - Preganz 27.16 29.05 56.21

4 3 AVANZO Marco 2005 ITA Qswim ssd a rl 27.35 29.42 56.77

5 4 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.31 29.39 57.70

6 7 SEMPERBONI Matteo 2003 ITA Blu ssd arl 27.82 29.90 57.72

7 1 RIZZO Giorgio 2005 ITA Ferraranuoto asd 28.31 31.01 59.32

8 8 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 28.92 30.57 59.49

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:19

Serie 6 di 7
1 4 FANFONI Pietro 2004 ITA Canottieri Bissolati 26.90 29.39 56.29

2 5 TIRELLI Mattia 2005 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 27.89 30.53 58.42

3 7 CATTANEO Davide 2004 ITA Canottieri Bissolati 28.41 30.17 58.58

4 3 FEDELI Diego 1987 ITA Canottieri Bissolati 28.34 30.51 58.85

5 2 MARCHETTI Samuele 2003 ITA Canottieri Flora 28.98 31.47 1'00.45

6 6 ECCEL Riccardo 2005 ITA Nuotatori Trentini 29.06 31.88 1'00.94

7 8 COCCHIO Giacomo 2004 ITA NS Emilia ssd 28.65 32.64 1'01.29

8 1 DASCALU George 2002 ITA Canottieri Flora 29.26 32.18 1'01.44

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:17
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 7 di 7
1 3 TIENGO Mattia 2000 ITA Qswim ssd a rl 29.25 31.79 1'01.04

2 5 SCOTTI Sebastiano Putra 2005 ITA Canottieri Flora 29.27 32.15 1'01.42

3 4 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 29.93 32.63 1'02.56

4 7 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 31.65 33.61 1'05.26

5 2 CARROCCIA Lorenzo 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.97 35.33 1'07.30

6 1 SEGA Emiliano 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.73 36.44 1'08.17

NON CLASSIFICATI
6 PEROLARI Francesco 2004 ITA Blu ssd arl 29.82 31.81 SQ

Falsa partenza (1'01.63)

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:15
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 S. Libero - Assoluti Maschile07/11/2021

1 DELLA MORTE Alfonso 2005 ITA Canottieri Flora 24.47 26.98 51.45

2 LONGHI Andrea 2005 ITA Soncino Sporting Club 25.40 27.51 52.91

3 FEDELI Nicolo' 1993 ITA Canottieri Bissolati 25.38 27.79 53.17

4 BONARIVA Yacopo 1991 ITA Qswim ssd a rl 25.92 27.62 53.54

5 FERLONI Davide 2005 ITA Qswim ssd a rl 26.25 27.45 53.70

6 ROSSO Nicolo' 2005 ITA Team Veneto asd 26.26 27.52 53.78

7 MAINES Mattia 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 25.74 28.16 53.90

8 CAPPELLARI Pietro 2005 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 26.11 27.95 54.06

9 GUSPERTI Matteo 2003 ITA Team Nuoto Trento asd 25.46 29.05 54.51

10 DOLDI Filippo 2004 ITA Soncino Sporting Club 26.44 28.16 54.60

11 ZENATTI Andrea 1997 ITA Team Nuoto Trento asd 26.65 28.06 54.71

12 SBACCHIS Mattia 2002 ITA Qswim ssd a rl 26.51 28.22 54.73

13 BALDIN Nicola 2004 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 26.39 28.53 54.92

14 PENTA Marco 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 26.66 28.86 55.52

15 DELLADIO Giovanni 2005 ITA Rari Nantes Trento 26.73 28.84 55.57

16 LANZARINI Andrea 2004 ITA Aquapolis ssd - Bassano d 26.86 28.78 55.64

17 VISINI Luca 2004 ITA Blu ssd arl 27.00 28.66 55.66

18 ZANON Giacomo 2005 ITA Team Nuoto Trento asd 27.05 28.64 55.69

19 NIERO Ludovico 2005 ITA Team Veneto asd 26.80 29.07 55.87

20 MAGISTRELLI Lorenzo 1999 ITA Qswim ssd a rl 26.90 29.04 55.94

21 BERTONCINI Alessio 2005 ITA Ferraranuoto asd 27.43 28.66 56.09

22 DADA Riccardo 2005 ITA Chiari Swim Team asd 26.90 29.29 56.19

23 FINOTTO Andrea 2005 ITA ssd Stilelibero - Preganz 27.16 29.05 56.21

24 FANFONI Pietro 2004 ITA Canottieri Bissolati 26.90 29.39 56.29

25 FERRARI Matteo 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.04 29.35 56.39

26 ACCURTI Daniel 2005 ITA Rari Nantes Trento 27.03 29.44 56.47

27 DELFINI Christian 2004 ITA G.A.M. Team ssd - Brescia 26.79 29.72 56.51

28 BOTTEGAL Matteo 2003 ITA Qswim ssd a rl 27.18 29.51 56.69

29 LOSIO Lorenzo Aldo 2002 ITA Canottieri Bissolati 26.53 30.20 56.73

30 AVANZO Marco 2005 ITA Qswim ssd a rl 27.35 29.42 56.77

31 ARCHESSO Giacomo 2004 ITA PadovaNuoto 27.38 29.50 56.88
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Meeting di Nuoto Città di Trento
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Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

32 GALOFARO Simone 1998 ITA Qswim ssd a rl 27.33 29.61 56.94

33 NAVARRI Alberto 2002 ITA Ferraranuoto asd 27.07 30.25 57.32

34 ROSATTI Giovanni 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.85 29.51 57.36

35 DE ROSA Stefano 2005 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.33 29.31 57.64

36 CARROCCIA Francesco 2002 ITA Buonconsiglio Nuoto 28.31 29.39 57.70

37 SEMPERBONI Matteo 2003 ITA Blu ssd arl 27.82 29.90 57.72

38 APPADOO Kevin 2000 ITA Qswim ssd a rl 27.68 30.06 57.74

39 TIRELLI Mattia 2005 ITA GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 27.89 30.53 58.42

40 CATTANEO Davide 2004 ITA Canottieri Bissolati 28.41 30.17 58.58

41 FEDELI Diego 1987 ITA Canottieri Bissolati 28.34 30.51 58.85

42 TOMASI Edoardo 2004 ITA Buonconsiglio Nuoto 27.91 31.36 59.27

43 RIZZO Giorgio 2005 ITA Ferraranuoto asd 28.31 31.01 59.32

44 RIZZO Simone 2005 ITA Rari Nantes Trento 28.92 30.57 59.49

45 MARCHETTI Samuele 2003 ITA Canottieri Flora 28.98 31.47 1'00.45

46 ECCEL Riccardo 2005 ITA Nuotatori Trentini 29.06 31.88 1'00.94

47 TIENGO Mattia 2000 ITA Qswim ssd a rl 29.25 31.79 1'01.04

48 COCCHIO Giacomo 2004 ITA NS Emilia ssd 28.65 32.64 1'01.29

49 SCOTTI Sebastiano Putra 2005 ITA Canottieri Flora 29.27 32.15 1'01.42

50 DASCALU George 2002 ITA Canottieri Flora 29.26 32.18 1'01.44

51 OSS PAPOT Dennis 2004 ITA Rari Nantes Trento 29.93 32.63 1'02.56

52 PAOLI Massimo 2005 ITA Rari Nantes Valsugana ssd 31.65 33.61 1'05.26

53 CARROCCIA Lorenzo 2003 ITA Buonconsiglio Nuoto 31.97 35.33 1'07.30

54 SEGA Emiliano 2005 ITA 2001 Team asd - Rovereto 31.73 36.44 1'08.17

NON CLASSIFICATI
PEROLARI Francesco 2004 ITA Blu ssd arl 29.82 31.81 SQ

Falsa partenza (1'01.63)
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

8x50m Mista - Assoluti Mista07/11/2021

Serie 1 di 2
1 5 Qswim ssd a rl A Qswim ssd a rl 3'25.32

MARCONI Sara Paolina 2007
ANTINARELLI Cecilia 2007
SHANKAR Monica 2006
CAPANNINI Alice 2006
BONARIVA YACOPO 1991
FERLONI Davide 2005
MAGISTRELLI Lorenzo 1999
MASCHERONI Matteo 2006

2 6 Aquapolis ssd - Bassano Aquapolis ssd - Bassano d 3'31.36
LANZARINI Andrea 2004
ALBERTI Chiara 2004
PIACENTINI Giorgia
BORTIGNON Simone
TASCA  Aurora
ANDOLFATTO Stefano
PONTAROLLO Anna 2004
CAPPELLARI Pietro 2005

3 4 Canottieri Bissolati Canottieri Bissolati 3'32.77
COMPIANI Giulia
LOSIO Lorenzo Aldo 2002
RODINI Rebecca
STELLA Martina
FANFONI Pietro 2004
FANFONI Emma
POLLENGHI Andrea 2000
FEDELI Nicolo' 1993

4 2 Qswim ssd a rl B Qswim ssd a rl 3'34.40
FRANCO Mia 2007
BELLOCCHI Sara 2000
TACCONI Virginia 2004
NASSIGH Marta 2000
MARCONI Carlo 2004
SCOTTI Riccardo 2004
BOTTEGAL Matteo 2003
APPADOO Kewin 2000

5 3 Ferraranuoto asd Ferraranuoto asd 3'34.61
NAVARRI Alberto 2002
FUSI Matilde
GALASSI Michele
FERRARI Valentina
LUGLI Ludovica 2001
BERTONCINI Alessio 2005
ROMANIN Filippo
BRAVACCINI Gaia 2001

6 7 2001 Team asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto 3'56.92
SALVO Michele
BIANCHI Laura
BISINELLI Camilla
BAROZZI Valentina
CALABRI Riccardo
SEGA Emiliano
MANFRINI Davide 2008
SERRA Christian 2005

    Pubblicata: 07/11/2021 ore 18:49

Serie 2 di 2
1 6 TEAM NUOTO TRENTO Team Nuoto Trento asd 3'24.02

FOLGHERAITER Lisa ITA
GUSPERTI Alessandra ITA
GUSPERTI Matteo ITA
MAINES Mattia ITA
PEIRANO Maja ITA
STEFANI Francesca ITA
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

VICENTINI Leonardo ITA
ZENATTI Andrea ITA

2 7 GIS GEST.IMP. GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 3'29.04
SBALCHIERO Tommaso ITA
FILOSO Mattia
BERTACCO Marco ITA
VAROTTO Tommaso ITA
NARDELLO Chiara ITA
CIESA Alice ITA
NOARO Elisa ITA
GIACOMINI Sara Giulia ITA

3 4 Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto 3'37.52
FERRARI Matteo ITA
SAMONCINI Anna 2008
TOMASI Edoardo ITA
MENESTRINA Giorgia ITA
FRANCESCON Ilaria ITA
DE ROSA Stefano 2005
CANI Aurora 2007
ROSATTI Giovanni 2003

4 2 RARI NANTES TRENTO Rari Nantes Trento 3'40.89
ACCURTI Daniel ITA
DELLADIO Giovanni ITA
MANARA Valentina ITA
MASNOVO Laura ITA
RIZZO Simone ITA
WIDMANN Biagio ITA
FURLANI Camilla ITA
SORRENTINO Giulia ITA

5 5 Nuotatori Trentini A Nuotatori Trentini 3'47.27
TONDIN Sebastiano 2007
MICHELI Elisa ITA
MICHELI Nicola 2008
DALLAFIOR Chiara 2007
ECCEL Riccardo ITA
MAZZONELLI Matilde ITA
OBINU Vincenzo ITA
LEONARDI Anna 2008

6 3 Nuotatori Trentini B Nuotatori Trentini 3'51.38
ZANDONAI Stefano ITA
ECCEL Alessandro 2008
MOSANER Samuel Kailash 2008
CALONE Sabrina ITA
HARNEY Chiara Ohlsson So 2005
PILLON Amelia ITA
BELLOTTI Vittoria 2008
DE GIOVANELLI Fabiano ITA
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

8x50m Mista - Assoluti Mista07/11/2021

1 TEAM NUOTO TRENTO Team Nuoto Trento asd 3'24.02
FOLGHERAITER Lisa ITA
GUSPERTI Alessandra ITA
GUSPERTI Matteo ITA
MAINES Mattia ITA
PEIRANO Maja ITA
STEFANI Francesca ITA
VICENTINI Leonardo ITA
ZENATTI Andrea ITA

2 Qswim ssd a rl A Qswim ssd a rl 3'25.32
MARCONI Sara Paolina 2007
ANTINARELLI Cecilia 2007
SHANKAR Monica 2006
CAPANNINI Alice 2006
BONARIVA YACOPO 1991
FERLONI Davide 2005
MAGISTRELLI Lorenzo 1999
MASCHERONI Matteo 2006

3 GIS GEST.IMP. GIS Gest.Imp.Sp - C.franc 3'29.04
SBALCHIERO Tommaso ITA
FILOSO Mattia
BERTACCO Marco ITA
VAROTTO Tommaso ITA
NARDELLO Chiara ITA
CIESA Alice ITA
NOARO Elisa ITA
GIACOMINI Sara Giulia ITA

4 Aquapolis ssd - Bassano Aquapolis ssd - Bassano d 3'31.36
LANZARINI Andrea 2004
ALBERTI Chiara 2004
PIACENTINI Giorgia
BORTIGNON Simone
TASCA  Aurora
ANDOLFATTO Stefano
PONTAROLLO Anna 2004
CAPPELLARI Pietro 2005

5 Canottieri Bissolati Canottieri Bissolati 3'32.77
COMPIANI Giulia
LOSIO Lorenzo Aldo 2002
RODINI Rebecca
STELLA Martina
FANFONI Pietro 2004
FANFONI Emma
POLLENGHI Andrea 2000
FEDELI Nicolo' 1993

6 Qswim ssd a rl B Qswim ssd a rl 3'34.40
FRANCO Mia 2007
BELLOCCHI Sara 2000
TACCONI Virginia 2004
NASSIGH Marta 2000
MARCONI Carlo 2004
SCOTTI Riccardo 2004
BOTTEGAL Matteo 2003
APPADOO Kewin 2000

7 Ferraranuoto asd Ferraranuoto asd 3'34.61
NAVARRI Alberto 2002
FUSI Matilde
GALASSI Michele
FERRARI Valentina
LUGLI Ludovica 2001
BERTONCINI Alessio 2005
ROMANIN Filippo
BRAVACCINI Gaia 2001

8 Buonconsiglio Nuoto Buonconsiglio Nuoto 3'37.52
FERRARI Matteo ITA
SAMONCINI Anna 2008
TOMASI Edoardo ITA
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Meeting di Nuoto Città di Trento
22^Coppa di Benvenuto  7.11.2021 - V. 25m

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

MENESTRINA Giorgia ITA
FRANCESCON Ilaria ITA
DE ROSA Stefano 2005
CANI Aurora 2007
ROSATTI Giovanni 2003

9 RARI NANTES TRENTO Rari Nantes Trento 3'40.89
ACCURTI Daniel ITA
DELLADIO Giovanni ITA
MANARA Valentina ITA
MASNOVO Laura ITA
RIZZO Simone ITA
WIDMANN Biagio ITA
FURLANI Camilla ITA
SORRENTINO Giulia ITA

10 Nuotatori Trentini A Nuotatori Trentini 3'47.27
TONDIN Sebastiano 2007
MICHELI Elisa ITA
MICHELI Nicola 2008
DALLAFIOR Chiara 2007
ECCEL Riccardo ITA
MAZZONELLI Matilde ITA
OBINU Vincenzo ITA
LEONARDI Anna 2008

11 Nuotatori Trentini B Nuotatori Trentini 3'51.38
ZANDONAI Stefano ITA
ECCEL Alessandro 2008
MOSANER Samuel Kailash 2008
CALONE Sabrina ITA
HARNEY Chiara Ohlsson So 2005
PILLON Amelia ITA
BELLOTTI Vittoria 2008
DE GIOVANELLI Fabiano ITA

12 2001 Team asd - Rovereto 2001 Team asd - Rovereto 3'56.92
SALVO Michele
BIANCHI Laura
BISINELLI Camilla
BAROZZI Valentina
CALABRI Riccardo
SEGA Emiliano
MANFRINI Davide 2008
SERRA Christian 2005
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